
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 44.759.361,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 40.842.858,19 zł, 

- dochody majątkowe 3.916.503,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.355.533,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.283.101.39 zł, 

- wydatki majątkowe 7.072.431,69 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275DFD57-35A0-45B2-A22C-1CC79FC355BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 343 093,77 1 314 993,77

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 000,00 37 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 37 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

175 000,00 163 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

175 000,00 163 000,00

Zasiłki stałe 444 000,00 428 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

444 000,00 428 000,00

44 787 461,65 44 759 361,65

85213

85214

85216

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-28 100,00

-100,00

-100,00

-12 000,00

-12 000,00

-16 000,00

-16 000,00

Razem: -28 100,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275DFD57-35A0-45B2-A22C-1CC79FC355BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 931 193,00 4 931 193,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 556 182,25 3 556 182,25

4270 Zakup usług remontowych 16 963,00 16 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 506,25 396 306,25

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 12,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 88,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 215 891,00 1 215 891,00

Ochotnicze straże pożarne 1 044 465,00 1 044 465,00

4270 Zakup usług remontowych 41 900,00 40 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 210 544,92 16 210 544,92

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

171 668,00 171 668,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15,00 1 515,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 945,00 10 445,00

851 Ochrona zdrowia 189 700,00 189 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 200,00 157 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 1 241,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 867,00 7 651,38

852 Pomoc społeczna 3 267 780,77 3 239 680,77

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 000,00 37 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 37 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

281 000,00 269 000,00

3110 Świadczenia społeczne 281 000,00 269 000,00

Zasiłki stałe 444 000,00 428 000,00-16 000,00

-12 000,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-800,00

800,00

12,00

-12,00

0,00

75412

80149

85154

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

215,62

-215,62

-28 100,00

-100,00

-100,00

-12 000,00

85213

85214

85216

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275DFD57-35A0-45B2-A22C-1CC79FC355BF. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 444 000,00 428 000,00

855 Rodzina 8 371 705,00 8 371 705,00

Świadczenie wychowawcze 3 724 000,00 3 724 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

277,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 277,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 424 075,28 1 424 075,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 049 225,28 1 049 225,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 431,69 236 682,19

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 401,00 68 149,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 952,50 38 954,00

47 383 633,08 47 355 533,08Razem:

-16 000,00

0,00

0,00

-277,00

277,00

0,00

0,00

-2 749,50

1 748,00

1 001,50

-28 100,00

85501

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275DFD57-35A0-45B2-A22C-1CC79FC355BF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 967 000,00 7 967 000,00

Świadczenie wychowawcze 3 724 000,00 3 724 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

277,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 277,00

8 048 776,77 8 048 776,77

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85501 0,00

-277,00

277,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275DFD57-35A0-45B2-A22C-1CC79FC355BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-24T08:43:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




